

# DANSK EVENTSERVICE ApS

Ejby Industrivej 28 E, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 60 30 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Frank Erik Hjørhøj  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DANSK EVENTSERVICE ApS  
Ejby Industrivej 28 E  
2600 Glostrup

Telefon: 50 58 50 68  
Hjemmeside: [www.Lejfesttelt.dk](http://www.Lejfesttelt.dk)  
E-mail: [kontakt@lejfesttelt.dk](mailto:kontakt@lejfesttelt.dk)

CVR-nr.: 34 60 30 06  
Stiftet: 26. juni 2012  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Frank Erik Hjørhøj  
Daniel Bircherod Calundan  
Frederik Hjørhøj

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Amager Teltudlejning ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning samt leasing af varer til fritid og sport.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.288 t.kr. mod 1.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.288.254</b>	<b>1.915.080</b>
1 Personaleomkostninger	-1.893.304	-1.466.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.949	-71.215
Andre driftsomkostninger	-39.708	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>339.293</b>	<b>376.934</b>
Andre finansielle indtægter	140	1.502
Øvrige finansielle omkostninger	-1.438	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>337.995</b>	<b>378.378</b>
2 Skat af årets resultat	-77.909	-85.948
<b>Årets resultat</b>	<b>260.086</b>	<b>292.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	210.086	292.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.086</b>	<b>292.430</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.001	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.001</u>	<u>0</u>
Deposita	260.500	260.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.500</u>	<u>260.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>445.501</u></b>	<b><u>260.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	492.271	0
Udskudte skatteaktiver	14.527	29.428
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.333</u>	<u>31.432</u>
Tilgodehavender i alt	<u>540.131</u>	<u>60.860</u>
Likvide beholdninger	38.899	451.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>584.030</u></b>	<b><u>517.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.029.531</u></b>	<b><u>778.323</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>502.831</u>	<u>292.745</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>582.831</u></b>	<b><u>372.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.889	28.389
Selskabsskat	0	91.806
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.008	0
Anden gæld	<u>372.803</u>	<u>285.383</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.700</u>	<u>405.578</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>446.700</u></b>	<b><u>405.578</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.029.531</u></b>	<b><u>778.323</u></b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

---



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	314	500.000	580.314
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.431	0	292.431
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	292.745	0	372.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.086	0	210.086
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	0	-50.000
	<b>80.000</b>	<b>502.831</b>	<b>0</b>	<b>582.831</b>



## Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.865.727	1.387.868
Pensioner	11.440	68.866
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.137</u>	<u>10.197</u>
	<b><u>1.893.304</u></b>	<b><u>1.466.931</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.008	91.806
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.901</u>	<u>-5.858</u>
	<b><u>77.909</u></b>	<b><u>85.948</u></b>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>16</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>16</u></b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amager Teltudlejning ApS, CVR-nr. 41235012, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


